СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06 июля 2020 года                                                                                         №   16
	О выделении денежных средств Избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:

1.    Выделить денежные средства Избирательной комиссии муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года, согласно приложению  1.
                2. Настоящее решение вступает в силу с 06 июля 2020 года.
Глава муниципального образования

Надейковичского          сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                             И.Г.Лесникова